[image: Gerb-karg1]Совет депутатов города Каргата
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 302

	48-й сессии  27.06.2014
	г. Каргат
	4-го созыва

О внесении изменений в решение № 276 от 25.12.2013 «О плане социально – экономического
развития города Каргата на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

В соответствии  с п.п.4 ч.10 ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом  города Каргата, Совет депутатов города Каргата

РЕШИЛ:

1. Внести в План социально - экономического развития города Каргата на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы, утвержденного решением № 276 от 25.12.2013 «О плане социально – экономического развития города Каргата на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack] Раздел «Топливно – энергетический комплекс» дополнить Строительство ГВД 1100м для газовой котельной в/г 151 г. Каргата;
1.2. Раздел «Имущество и земельные отношения» дополнить: Газопровод высокого давления и газовая котельная в/г 151 г. Каргата;
1.3.  Раздел «Коммунальное хозяйство» дополнить : строительство газовой блочно – модульной котельной в  в/г 151 г. Каргата.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава города	Каргата 				Председатель Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области 	                        Каргатского района Новосибирской области
                               О.А. Орел                                                                                      А.Г. Чубко

image1.jpeg